

## کفر چو از کعبه خیزد، کجا ماند مسلمانی؟!



در خبری که از سوی "هفته نامه ریاض" در 19 اکتوبر 2017م به نشر رسیده است، عبدالله المعجب نائب عام نظام سعودی، در اظهاراتی چنین بیان داشت: «هیئت نظام سعودی به رهبری خادم حرمین شریفین، در صدد ایجاد "شورای علمی" برای احادیث شریف نبوی هستند؛ عضویت این شورا را اکثراً علمای حدیث از سراسر جهان اسلام کسب کرده و اولین طرح در تاریخ خواهد بود که علمای اسلام در راستای حفظ سنت نبوی، مشترکاً هدف منظمی را به پیش می‌برند. شورای علمی هم‌چنان در راستای نشر افکار "اسلام معتدل" و جلوگیری از غلو نمودن در افکار از قبیل افراط‌گرایی و نیز اراییه تصویر درست اسلام و نشر تعالیم به گونه صحیح در میان جوانان دست بکار خواهد شد. چنان‌چه "شورای مذکور" نقش اساسی را در احیاء سنت نبوی و دفاع از آن، در برابر تمام هجوم‌های دشمنان اسلام داشته و عربستان سعودی را درین میان برجسته جلوه خواهد داد».

آن‌چه ظاهراً ازین طرح هویدا است، چنین برنامه‌هایی زمانی شکل می‌گیرد که نظام آل سعود در مخالفت با اسلام قرار گرفته و وضاحت این موضوع را حتی یک طفل می‌داند. نظام آل سعود با مخالفت‌هایش در برابر اسلام پا را فراتر نهاده و دست به افتتاح منطقه سیاحتی در بحیره احمر نیز زده است. خباث‌های آل سعود و نظام مزدور آن، زمانی شروع گردید که مورد انتقادهای شدید در خصوص روابط تنگاتنگ‌اش با امریکا و پیشکش نمودن ثروت‌های سرزمین سعودی به آن کشور قرار گرفت. روی این موضوع، ترامپ با دارش، از اعطای پول هنگفت به ارزش 460 میلیارد دلار توسط نظام سعودی خبر داد. بنابر این، نظام سعودی با استفاده ازین شورای علمی، منع بیان احادیث شریفی را که متعلق به محاسبه حکام،

نهی آنان از منکر، اقامهٔ خلافت راشدۀ برمنهج نبوت و نیز احادیثی که متعلق به جهاد، تحریم موالات با امریکا و سائر کفار و مشرکین می‌باشد، روی دست خواهد گرفت. این احادیث شریف از سوی امریکا و دنباله‌روان آنان نظیر آل سعود، به افراط‌گرایی و غلو تعریف گردیده است.

﴿يُرِيدُونَ لِيُطْفِئُوا نُورَ اللَّهِ بِأَفْوَاهِهِمْ وَاللَّهُ مُتِمُّ نُورِهِ وَلَوْ كَرِهَ الْكَافِرُونَ﴾

[صف: 8]

ترجمه: آنان می‌خواهند نور الله سبحانه و تعالی را با دهان‌هایشان خاموش گردانند، ولی الله سبحانه و تعالی نور خود را کامل می‌گرداند، هرچند که کافران دوست نداشته باشند.

عثمان طه